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Volikogu koosoleku päevakord: 

1. Formaalsused 

a. Päevakorra kinnitamine 

b. Eelmise volikogu protokolli kinnitamine 

2. Uue SVÜKi liikme valimine 

3. TÜÜE eelarve 2023 jaotuse kinnitamine 

4. Infopunkt: Õppekavade sisehindamine  

5. Infopunkt: Aasta õppejõud 2023 

6. #poliitikudülikooli kokkuvõte 

7. TÜÜE tunnustab 

8. Eesolevad sündmused: rahvusülikooli ball 01.12, TÜÜE jõulupidu 13.12  
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1. Formaalsused 

 

1.1. Päevakorra kinnitamine 

K.S.Päts teeb ettepaneku kinnitada 22.11.2022 volikogu koosoleku päevakord.  

Hääletus: poolt 18 , vastu 0, erapooletuid 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 22.11.2022 volikogu koosoleku päevakord.  

1.2.  Eelmise volikogu koosoleku protokolli kinnitamine 

K.S.Päts teeb ettepaneku kinnitada 18.10.2022 toimunud volikogu korralise koosoleku protokoll.  

Hääletus: poolt 18, vastu 0, erapooletuid 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 18.10.2022 volikogu koosoleku päevakord.  

2. Uue SVÜKi liikme valimine 

K.S.Päts (esimees): Katariina Järve, kes oli enne SVÜKis, otsustas loobuda, kuna tal oli nii mitu ajaliselt 

kattuvat kohustust. Meil on olemas ka kandidaat – Teele kohta sai päevakorrast juba natuke lugeda, aga 

annan Teelele ka sõna, kuna ta on meil hetkel kohapeal olemas.  

T.Kanarbik (külaline): Ma olen Teele ja õpin teisel kursusel eripedagoogikat ja kuulun haridusteaduste 

instituudi üliõpilaskogusse ka. Mul avanes võimalus kandideerida ja leidsin, et see on väga tore 

väljakutse, aga ka hea väljund panustada rohkem ülikooli ellu.  

P.R.Makilla (HVÜK): Vaatasin, et lähed õppekvaliteedi spetsialisti kohale, kas sul on mingid ootused 

selle töö osas ka? 

T.Kanarbik (külaline): Me ise tegeleme õppekvaliteedi osas kursusevanemate süsteemi loomisega ja 

sellega olen algust teinud, vaadanud kuidas meie instituutides asi on. Teine peamine eesmärk on 

tegeleda, et igal erialal oleks sissejuhatav kursus.  

K.Krause (SVÜK): Ütlesime Teelele juba üleandmisel, mis eelmistes õppekomisjonides on toimunud 

ja oleme õnnelikud, et meil on nüüd olemas püsiv liige. Teele osales ka meiega juba valdkonna 

nõukogul.  
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K.Randla (õigusnõunik): Kuna meil on hetkel kandidaate vaid üks, siis valimiseeskirja järgi saate 

hääletada kas Teele poolt või vastu.  

Isikuvalimised toimuvad valimiseeskirjale kohaselt anonüümselt Election Runner veebiprogrammi 

kaudu.   

Hääletus: poolt 18, vastu 0.  

Volikogu otsus: kinnitada Teele Kanarbik SVÜKi uueks liikmeks. 

K.S.Päts (esimees): Kuna valimistulemusi on võimalik 5 tööpäeva vaidlustada, siis Teele sellel 

volikogu istungil hääletada ei saa, aga oled oodatud kaasa rääkima.  

K.Randla (õigusnõunik): Külalistel on ka õigus vaidlustada valimistulemust.  

3. TÜÜE eelarve 2023 jaotuse kinnitamine 

K.S.Päts (esimees): Hetkel on slidel kokkuvõttev tabel, aga materjalide all on ka seletused. Laias laastus 

ülikool on meile järgmiseks aastaks lubanud 164 255 eurot. Seda meie muuta ei saa. Kui ridu 

kommenteerida, siis see summa on kindel ja see kantakse TÜÜE finantsallikale. 3000 eurot muud tulud 

märgib ülikooli balliga seonduvaid tulusid. Selle aasta balli seis on aga oluliselt parem ja see summa 

võib veel muutuda. See summa muud ei mõjuta, mujale TÜÜE tegevustesse sealt ei lähe. Tegu on 

natuke Eesti riigi eelarvega, paljud asjad on mingis mõttes kinni. Näiteks tööjõukulud, eelarve on tehtud 

arvestusega, et büroo koosseis ametikohtade koormuse mõttes jääb samaks. Mis seda mõjutab on, et 

ülikoolis 1. jaanuarist miinimumpalkade määrad tõusevad. Palgatõus võtab suure osa eelarvest juba ära. 

Otsese kasu saamiseks võib seega siis juhatusse kandideerida või büroosse järgmisel aastal. Lõpuni ei 

saa teada, mida järgmine juhatus tahab teha, saab kohti juurde teha või ära võtta, aga selle summa 

piirides. TÜÜE ürituste loogika ja ülikooli eelarve tabeli loogika lõpuni kokku ei lähe. Näiteks 

väljasõidul on majutus ja transport, aga eelarves kajastuvad need eri ridadel. Seletuskirjas on enam 

vähem kompaktselt see kirjas. Võrreldes eelmise aastaga on tõus 10 000 eurot, aga see on näiline, katab 

ära hinnatõusu. Eelarvet paigutades lähtusime, et püüaks teha samu üritusi, mis on TÜÜE traditsioonid 

ehk kahe kahepäevase väljasõidu eelarve ja veebruari ühepäevane koolitus ja saun. Rebasekotid on ka 

eelarves, TÜÜE logo peal. Suuremad kulutused veel näiteks jõulupakid esindajatele ja TÜÜE tunnustab 

auhinnad. Väiksemate asjadena arvestatud TÜÜE vaimu üritustele ja snäkid. Valimiste kulud on 

reklaamikulud, plakatid, kommid. See aasta mõtlesime, et jätaks igale VÜKile umbes 200 eurot, et 

saaksite teha näiteks kringliürituse või muu sarnase. Transpordikuludes on kahe väljasõidu kulu ja varu, 

et näiteks kaugemalt käia, kolledži esindajatele. Külaliste vastuvõtukulud – siin all on majutus ja 

toitlustus, ka kevadel suurema üritusena TÜÜE 103. Ka TÜÜE jõulupidu on siia arvestatud ja ball. 
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Muud tegevuskulud – siia arvestatud kaks ööraamatukogu. Sinna on arvestatud vähem kui eelmisel 

aastal, sest oleme esitanud rektoraadile arengufondi taotluse, mis aitaks ööraamatukogu oluliselt 

pikendada.  

S.Siim (aseesimees): Kui muidu üldine tava enne inflatsiooni oli, et 2 nädalat ööraamatukogu maksis 

meie jaoks 1500 eurot, siis praegu talvine ööraamatukogu läheb maksma juba 2300 eurot. Meil oli 

lootust, et saame enda rahadega kevadel ja talvel pikemalt teha, et teeks 4 nädalat, aga praegu pole seda 

võimekust ei meil ega raamatukogul. Kirjutasime projekti, mille eesmärk oleks, et kevadel saaks teha 

5 nädalat, ühe järgmise õppeaasta talve 4 nädalat ja uuesti kevadel 5 nädalat. Alguses oli mõte, et pikem 

lahtiolekuaeg võiks olla mõlema sessi ajal 2 kuud, aga raamatukogu ei tule personaliga välja ja nad 

peaks lisainimesi hakkama palkama. Eesmärk oleks hetkel, et oleks terve jaanuar ja pool maid ja juunit.  

K.S.Päts (esimees): Arengufondi raha ei saa kasutada selle sessi ajal, sest otsused tulevad jaanuaris. 

Ruumide kulu on Tõllakuuri küte ja korrashoid, see on kinnisvaraosakonna prognoos. Kesksete kulude 

katmise erand tuleb sellest, et kui saame balliraha piletiraha miinus maksud ja teenustasud, siis 

maksame ülikoolile 12 % veel. 

M.Špol (MVÜK): Miks võrreldes eelmise aastaga on 3. punkt kolinud 7. punktiks? 

K.S.Päts (esimees): Eelmisel aastal olime noored ja lollid (naerdakse). Põhimõte on, et eelmine aasta 

kirjutasime eelarvet tehes jõulupeod, väljasõidud ja sünnipäevad sinna kantselei- ja majanduskulude 

alla ja rahaveebis pannaks neid külaliste vastuvõtu alla. Ülikooli raamatupidaja ütles, et õige on need 

sinna panna ja eraldada väljasõidust transport. Ehk esitada sellel kujul, nagu ülikool standartiseeritult 

seda teeb.  

R.Piik (LTTVÜK): Kas ennustatavad ruumide kulud on antud puhvriga? 

K.S.Päts (esimees): Selle aasta ruumide prognoos on 12 000 ja mingi hinnatõus on sinna kindlasti sisse 

arvestatud. Ma päris täpselt ei tea, mis see valem on, mida ülikool kasutab. Finantsallikaga saab minna 

miinusesse, rektoraadiga saab läbi rääkida. Aga kuna sama inimene teeb tervele ülikoolile prognoose, 

siis on ma suhteliselt usaldan teda.  

H.B.Soots (aseesimees): Pigem ongi see, et kui läheb 100 eurot üle, aga kui 5000 läheb näiteks üle, siis 

on arvatavasti ka kuskil mujal arvutatud seda valesti ehk asi on üleülikooliline ehk keegi tuleb appi 

meile.  

K.S.Päts (esimees): Ülikool vaatest on oluline, et lõpuks see summa oleks pluss või null. Näiteks kui 

kusagil real on plussis ja teisel miinus, siis see on okei.  
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P.R.Makilla (HVÜK): Miks TÜÜE vaimult 300 eurot maha võeti? 

S.Siim (aseesimees): Kui me saime kavandi tagasi, siis selgus, et palgatõusude pärast on vaja 6000 eurot 

kuskilt maha võtta ja 300 eurot 6000 eurost moodustas TÜÜE vaimu üritused.  

K.S.Päts (esimees): See on olnud ka sees, et kuna uus juhatus on väga uues olukorras, siis tahame neile 

natuke puhvrit jätta ka.  

K.S.Päts teeb ettepaneku kinnitada TÜÜE 2023 eelarve jaotus.  

Hääletus: poolt 17, vastu 0, erapooletuid 1.  

Volikogu otsus: kinnitada TÜÜE 2023 eelarve jaotuse.  

4. Infopunkt: Õppekavade sisehindamine  

H.B.Soots (aseesimees): Tere kõigile. Panin slidele ka ajakava. Põhimõte on, et programmijuhid 

koostavad iga aasta aruande, kus nad vaatavad õppekavade eri näitajaid, näiteks tagasisidet ja 

väljalangemist. Siis nad kirjutavad selle põhjal analüüsi. Sel aastal on muudatus, et oleme pannud 

programmijuhtidele südamele, et aruannet koostades rääkida ka üliõpilasesindajatega. Kui teiega pole 

ühendust võetud, võtke palun ise ühendust. Eriti õppekvaliteedi spetsialistid, rääkige ka IÜKidele, et ka 

seal toimuks suhtlus.  

P.R.Makilla (HVÜK): Sisehindamine puudutab instituute? 

H.B.Soots (aseesimees): Programme, õppekavasid tegelikult. Instituudipõhised õppekavad. Alguses 

puudutab instituute, osad õppekavad on vahehindamisel ja osad põhihindamisel. Iga 3 aasta tagant on 

põhihindamine, mis on põhjalikum. Loogika on, et näiteks matemaatika instituudis põhihindamised olid 

kõik ühel aastal. Saate vaadata ka eelmise aasta sisehindamist. Hetkel on see koht, et tuua välja 

probleemid, mida kogete. Järgmine samm siin on 5. veebruaril, aruande kinnitamise tähtaeg, 

programmijuht paneb selle välja avalikuks lugemiseks. Järgneb pikk arutelude ring, kõigepealt 

valdkonna õppekomisjonis ja seal räägitakse, kuidas oli see aasta aruannet teha ja mida võiks järgmine 

aasta paremini teha. Märtsis tuleb instituudi nõukogus arutelusse instituudi õppekavad, programmijuhid 

teevad ettekanded. Seal saab küsida, mis siis täpselt ikkagi välja tuli ja mis on järgmise aasta plaanid. 

Sealsed arutelud lähevad edasi valdkonna nõukogusse, siis arutelu õppekomisjonis ja mais tehakse ka 

arengu ettepanekud senatisse. Eelmine aasta tuli palju erinevaid ideid välja seal. Näiteks HVs tuli välja, 

et võiks olla rohkem suhtlust vilistlastega, LTTs et matemaatika mittematemaatikutele võiks olla parem, 

SVs oli õppekavapõhised arutelud, meditsiinis oli, et simulatsioonid võiksid olla paremad. Mõte on, et 

kirjutatakse üks aruanne, aga selle käigus võiks tulla välja probleemid ja miks me siin oleme, et tahaks 

neid paremaks teha ja lahendada.   
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K.S.Päts (esimees): Aunega kohtumisest lähtuvalt sain aru, et kuna see on uus asi, siis kui see jõuab 

teieni, siis suruda arutelu sisse.  

5. Infopunkt: Aasta õppejõud 2023 

H.B.Soots (aseesimees): Aasta õppejõu valimised toimuvad 20. detsembriks. Meie ülesanne praegu on, 

et oleks võimalikult palju kandidaate kvaliteedi poole pealt. Minu enda soov on, et kõik instituudid 

oleks kaetud ka tekstiliselt sisuliselt. 20. detsember on tähtaeg, esitamislink on ülikooli kodulehel. Aasta 

õppetegu on ka võimalik valida. Selle mõte on, et see esindaks tudengiorganisatsioone või gruppe, kes 

on kuidagi panustanud õppe arengule või õpetamisalasele teole. Eelmine aasta said auhinna tudengid, 

et aitasid riigieksamiteks valmistuda. Neid jaotatakse mitu tükki välja. Võite mõelda, mis teie instituudis 

või valdkonnas on eriti hästi tehtud. 20. detsember saan nimekirja õppejõududest, kes on esitatud. Siis 

iga VÜK saab enda valdkonna õppejõud, põhjenduse ja kes esitas. Teie VÜKis valite välja 5 kandidaati, 

kes on top 5. Järgmises voorus valitakse viiest üks, kes on aasta õppejõud. Seda valib 8 liikmeline 

valimiskomisjon, mis on moodustamisel, sinna kuulub mina, Kristin, kõik neli õppekvaliteedi 

spetsialisti ja 2 inimest meditsiinist ja humanitaarist. See komisjon töötab jaanuaris ja esitame 4 

kandidaati.  

K.Kuus (LTTVÜK): Kas saan kuskilt näha ka, kes on juba esitatud? 

H.B.Soots (aseesimees): Hakkan varsti väljavõtteid saama ja statistikat tegema. See on minu jõulud, 

saan graafikuid teha (naerdakse).  

K.S.Päts (esimees): Selles voorus, kus VÜK valdkonna taotluseid läbi vaatate, see on selleks, et te teate 

oma valdkonna inimesi ja teil on võimalik sealt maha tõmmata inimesi, kes sinna ei sobi. Kasutage 

julgelt ära seda teadmist, mis teil on.  

H.B.Soots (aseesimees): Küsimus valdkondadele, kuidas saada kandidaate? Kuidas planerite IÜKe 

motiveerida esitama aasta õppejõu kandidaate?  

A.Zobel (LTTVÜK): Minu arust pole seda motivatsioonitööd teha, sest minu kursusechatti ilmus 

üleskutse inimeselt, kes pole TÜÜE liige.  

R.Piik (LTTVÜK): Mina kavatsen osta präänikuid ja minna Delta peale, et kes hääletaks.  

K.Kuus (LTTVÜK): Igalt IÜKilt saab uurida, kes nende toredad õppejõud on ja koos saab ju ka esitada.  

K.Krause (SVÜK): Kindlasti tahame oma instituudi esindajaid aktiveerida ja panna vähemalt jagama 

kõigis oma erialachattides üleskutseid. Ilmselt ka kvaliteet üle kvantiteedi, pigem saada avaldused 
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nendelt, kes tõesti tunnevad, et mingi õppejõud on südamelähedane. Tihe kommunikatsioon on 

põhiline.  

M.Špol (MVÜK): Me juba viimasel koosolekul panime IÜKidele hingele, et see on nende ülesanne. 

Meie ise ei saa neid pakkuda, sest me valime neid.  

P.R.Makilla (HVÜK): Meil on 3 punktine plaan. Kõigepealt näitame isiklikku eeskuju ja esitame ise 

ka. Teiseks, IÜKidega on plaanis teha detsembris kohtumine ja seal võtame selle teemaks. Kolmandaks, 

meil on Facebooki lehekülg.  

H.B.Soots (aseesimees): Ma räägin sama palju päkapikkudest kui sellest, kas oled aasta õppejõu 

esitanud. Ainult sellest ma nüüd räägingi ja teen tabeleid.  

6. #poliitikudülikooli kokkuvõte 

H.B.Soots (aseesimees): Kõigepealt suur aitäh, et kes jagasid formsi või kes olid tudengivarjuks. 

Poliitikud ülikooli projekt sai novembri alguses läbi. See läks meil päris hästi, kokku käis 18 poliitikut 

ja kõik suuremad erakonnad olid kaetud, käidi nii Tallinnas kui Tartus. Tallinnas käidi TTÜ-s, Tallinna 

Ülikoolis, EKAs ja EMTAs. Tartus käidi vaid Tartu ülikoolis. Ise õppisin sellest, et poliitikud on ka 

inimesed, kes eksivad aegadega. Aga neil tulid väga lahedad postitused, TÜÜE kodulehele panime ka 

kollaaži. Eelmine teisipäev kohtusime Margit Sutropiga, kes veab kõrghariduse toetusrühma riigikogus 

ja tema järgmine plaan on kokku tuua töörühm, kus on eri huvirühmad. Näiteks Tööandjate Keskliit. 

Hakata rohkem rääkida teemal üliõpilased ja raha, võtta teemaks kolm asja – stipendiumid, toetused ja 

õppelaen. Plaan on, et EÜL koostab enda töörühma, Sutropi töörühmas hakkab käima kaks inimest, üks 

tuleb rakenduskõrghariduse koolist ja teine olen mina. Hoiame kätt pulsil sellel. Esimese kohtusime 

tahab Margit Sutrop teha detsembris, teise jaanuaris ja kolmanda veebruaris. Mõte on, et rääkida kõigist 

kolmest rahalisest teemast ja mõelda sellele, et kas kogu süsteem vajaks ümbermõtlemist. Õppelaenud 

on hea näide, kus süsteem on iganenud. Ise tahame fookust hoida toetustel ja stipendiumitel. Võib olla 

palume Haridus- ja teadusministeeriumilt tellida mingi uurimus tudengite hoiakutest ja mõtetest sel 

teemal. Projekt läks hästi. Edasine plaan on, et jaanuaris teeme valimiskompassi, vaatame iga erakonna 

puhul üliõpilasi ja ülikooli puudutavaid teemasid ja toome need punktid välja.  Märtsis on valimised ja 

teeme Tõllakuuris ka ühisvaatamise.  

K.S.Päts (esimees): Mõte on töökoormust panna ministeeriumile, et nemad teeks uurimuse ja selle mõte 

on kaardistada lisateemad, mis on olulised süsteemi muutmisel.  

7. TÜÜE tunnustab 
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S.Siim (aseesimees): On aeg tunnustada. Nagu traditsiooniks, siis iga semestri lõpus me tunnustame 

kindlate kategooriate järgi TÜÜEkaid. Nomineerimine algas täna. See on crazy ja wild (naerdakse). 

See kestab 6. detsembrini ja siis nädal aega tunnustuskomisjon valib välja, kes nomineeritute seast 

tunnustusi väärivad. 13. detsembril meie jõulupeol kuulutame need välja. Meil on TÜÜE hing 

individuaalne ja meeskondlik, mõlemad on auhinnad, mida jagatakse välja vaid üks. Eelmine talv sai 

selle endale Martin Špol ja SVÜK. Semestri tegu on järgmine, mingi erilisem tegu. Siis uuenduste 

pakkuja ja semestri kõige töökam meeskond. Tunnustame tegu ja inimesi, kes selle tegid. Minu palve 

on, et nomineerige ise palju ja üksteist. Juhatust ja bürood ei saa. Mida rohkem tunnustate, seda parem. 

Põhjendage ka enda tunnustusi, sest meie ei pruugi nii isiklikult seda inimest teada.  

K.S.Päts (esimees): See on hea viis saada ring peale asjadele, mis eri TÜÜE otstes on selle semestri 

jooksul tehtud. Nomineerige pigem rohkem.  

S.Siim (aseesimees): Kõik, keda nomineeritakse, me anname Teile märku ka sellest.  

8. Eesolevad sündmused: rahvusülikooli ball 01.12, TÜÜE jõulupidu 13.12  

K.S.Päts (esimees): Minu ja Sireti uus hobi on, et vaatame Fienta lehelt iga 5 minuti tagant, mitu piletit 

on ostetud.  

S.Siim (aseesimees): Võime rõõmuga öelda, et kui arvutame kokku Fientast ostetud piletid ja RSVP 

vormile vastanud nimed, siis same ligikaudu 570 inimest. Päris hea. Eesmärk on 600. Promoge ka 

IÜKide seas.  

Toimub arutelu, kes kellega ballile tuleb ja kellel kaaslast pole. Arutatakse kaaslase kandidaatide 

kriteeriumite üle.  

S.Siim (aseesimees): TÜÜE jõulupidu toimub 13. detsembril. Kell 6 lähme uisutama ja kell 7 on 

Ülikooli Kohvikus snäkk ja glögi, kõik saavad jõulupaki ja jagame välja TÜÜE tunnustused.  

 

Koosolek lõppes kell 19.22. 

Katariina Sofia Päts      Kristin Randla   

Volikogu koosoleku juhataja    Protokollija 

TÜ üliõpilaskonna esimees    TÜ üliõpilasesinduse õigusnõunik 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 
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Lisad ja elektroonilised dokumendid vastavas volikogu töödokumentide kaustas Microsoft 

Sharepointis.  

Koosoleku lisad: 

1. 22.11 volikogu korralise koosoleku päevakord  

2. 18.10 volikogu korralise koosoleku protokoll 

3. TÜÜE eelarve 2023 / UTSU budget 2023 

4. TÜÜE eelarve 2023 seletuskiri 

5. 22.11 volikogu korralise koosoleku presentatsioon 

6. Koosolekul kohalviibinud volinike ja külaliste nimekiri 

 

 

 

https://tartuulikool.sharepoint.com/:w:/s/Tlipilasesindus20202021/EaTU3X67A8pIm9nd2lriQfkBg07D6TdI2c0YoJqmTukLzQ?e=nhwdct
https://tartuulikool.sharepoint.com/:b:/s/Tlipilasesindus20202021/EVEbDqjxKadCi4oYapth1l0BIOZG1IoQA_Zb-0EqcIteQA?e=KSmZWX
https://tartuulikool.sharepoint.com/:x:/s/Tlipilasesindus20202021/Ede_A9ng7MhNmu09TlqFl58BL6oHeT-CAgewck6nrDAm0A?e=f1EEuO
https://tartuulikool.sharepoint.com/:w:/s/Tlipilasesindus20202021/EYzQkACE8f9LmV6ex0Q6j20BObMuSzAFOpjLCXqfQYMO5Q?e=ZXX4KH
https://tartuulikool.sharepoint.com/:p:/s/Tlipilasesindus20202021/ETv4GfmAx0hAi-_LhjdRaRUBJdWUrwIp4vbh3TEIsoh4IA?e=oUzc4r

